DEAL DENT SHPK

Nipt ; M12305007P
Adresa: Rruga "Mahmut Allushi", me nr. pasurie 496/293-N2, ne zonen kadastrale 2460

Kapitali I regjistruar 10,000 Leke
Tirane me, 01/02/2022

VENDIM

Me mbledhjen e asamblese se ortakeve dt 01/02/2022, ortaket e shogerise DEAL DEN shpk
me nipt M12305007P Zt. Sinan Hoxha I cili zoteron 50 % te kapitalit te regjistruar e perbere nga 1
(nje) kuote me cmim 5,000 LEKE ( pese mije) dhe zt. Elis Cullhaj I cili zoteron 50 % te kapitalit te
regjistruar e perbere nga 1 (nje) kuote me cmim 5,000 LEKE ( pese mije) Duke shqyrtuar mbarvajtjen
e aktivitetit te shoqgerise bazuar né nenin 81 té ligjit nr. 9901, daté 16.04.2008 "Pér tregtarét dhe
shogérité tregtare”,

VENDOSEN:

1. Shkarkimin nga te gjitha funksionet e tij Administratorin Zt. SINAN HOXHA .
2. Emerimin si Administrator te Shaqerise Deal Dent Zj LORENA HOXHA me nr
personal ID J15809074] me nje afat 5 -vjecar me te drejte riemerimi pas kesj periudhe.

e Ngarkohet Zj. LORENA HOXHA per depozitimin e ketij vendimi ne zyren e

QKB.
ORTAKET E SHOQERISE
SINAN HOXHA ELIS CULLHAJ
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